I' ' ; -5 v Energieeffizienzklasse E
— 2 m v Super Cool und Super Freeze

ey = F o f o “1F = v Wechselbarer TUranschlag
s I'" v Schnelle Installation

el LT
e — i
—— T —— ;

g

WICHTIGSTE MERKMALE

Produktname/Handelscode HOBTS5518EW
Produktcode 34901416
EAN-Code 8059019031804
Hersteller Candy Hoover Group S.r.l.
Produkttyp 2 Tiren
Kohltechnik No Frost
Anzeige Ja
Produktkategorie KGhlschrank

Installation Einbau




TECHNISCHE MERKMALE

Konnektivitat Fortschrittliche Fernsteuerung und zusatzliche
Inhalte (Wi-Fi + BLUETOOTH®)

App hOn
My Zone no
Humidity Zone no
Dry Zone no
Antioxidant Zone no
ABT no
T-ABT no
Fresher Shield no
Fresher Sensor no
Fresher Pad no
Fresh Box no
Day Light no
Instant Cool Box no
Auto Ice Maker no
Direct Access drawer no
Eisspender Nein
Chiller-Frischezone Nein
Abtauvorgang Gefrierteil Automatisch
Abtauvorgang Kihlteil Automatisch
Dichtung Ziehen
Licht LED
Dynamische Umluftkihlung Ja
Innenventilator Kihlteil Nein
Stromaufnahme (A) 1.2
Frequenz (Hz) 50

Spannung (V) 220-240



ANZEIGE

Steuerschnittstelle Position Externes Bedienfeld
Steuerungseinheit Elektronisch
Tir-offen-Anzeige - Kuhlschrank Akustisch
Urlaubs-Funktion Ja
Kindersicherung Nein
Smart Cool-Funktion Ja
Schnell-Kihl-Funktion Ja
Super Gefrierfunktion Ja
Temperatur verstellbar KUhlschrank

Farbe/Material des Produkts Weil3
TUrablagen Material Kristallklares Plastik
Material der Regale Glas
Flaschenregale Nein
TUrabdeckung Montagesystem Schiebbar Montiert
TUranschlag Rechts
Wechselbarer Tiranschlag Ja
Gesamtzahl der Tirfécher 5
Anzahl der Gemiseschubladen 2
Anzahl der Gefrierschubladen 3
Anzahl der Eierregale Ix transparent
Anzahl der Eisschdchte 1x transparent
Anzahl verstellbarer Ablagen im Kihlteil 2+1

LEISTUNG UND VERBRAUCH



Klimaklasse

Aufbewahrungsdauer bei Stromausfall (h)
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch

Akustische Gerduschklasse
Gerduschpegel dB(A)

Sterne Bewertung

Gerdatekapazitdat insgesamt (1)
Gesamtgefrierkapazitat
Fassungsvermoégen Kihlfach (1)

Fassungsvermégen Gefrierfach (1)

Klimaklasse: N
9
E

216

37

248
4,5
186

62

ABMESSUNGEN

Hohe des Produkts (mm)

Breite des Produkts (mm)

Tiefe des Produkts (mm)
Verpacktes Produkt Hohe (mm)
Verpacktes Produkt Breite (mm)
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)
Gesamtgewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

1772
540
545

1832
580
597

59

57,4



