



HOBT5518EW



- ✓ Energieeffizienzklasse E
- ✓ Super Cool und Super Freeze
- ✓ Wechselbarer Türanschlag
- ✓ Schnelle Installation

## WICHTIGSTE MERKMALE

Produktname/Handelscode	HOBT5518EW
Produktcode	34901416
EAN-Code	8059019031804
Hersteller	Candy Hoover Group S.r.l.
Produkttyp	2 Türen
Kühltechnik	No Frost
Anzeige	Ja
Produktkategorie	Kühlschrank
Installation	Einbau

## TECHNISCHE MERKMALE

Konnektivität	Fortschrittliche Fernsteuerung und zusätzliche Inhalte (Wi-Fi + BLUETOOTH®)
App	hOn
My Zone	no
Humidity Zone	no
Dry Zone	no
Antioxidant Zone	no
ABT	no
T-ABT	no
Fresher Shield	no
Fresher Sensor	no
Fresher Pad	no
Fresh Box	no
Day Light	no
Instant Cool Box	no
Auto Ice Maker	no
Direct Access drawer	no
Eisspender	Nein
Chiller-Frischezone	Nein
Abtauvorgang Gefrierteil	Automatisch
Abtauvorgang Kühlteil	Automatisch
Dichtung	Ziehen
Licht	LED
Dynamische Umluftkühlung	Ja
Innenventilator Kühlteil	Nein
Stromaufnahme (A)	1.2
Frequenz (Hz)	50
Spannung (V)	220-240

## ANZEIGE

Steuerschnittstelle Position	Externes Bedienfeld
Steuerungseinheit	Elektronisch
Tür-offen-Anzeige - Kühlschrank	Akustisch
Urlaubs-Funktion	Ja
Kindersicherung	Nein
Smart Cool-Funktion	Ja
Schnell-Kühl-Funktion	Ja
Super Gefrierfunktion	Ja
Temperatur verstellbar	Kühlschrank

## AESTHETIK

Farbe/Material des Produkts	Weiß
Türablagen Material	Kristallklares Plastik
Material der Regale	Glas
Flaschenregale	Nein
Türabdeckung Montagesystem	Schiebbar Montiert
Türanschlag	Rechts
Wechselbarer Türanschlag	Ja
Gesamtzahl der Türfächer	5
Anzahl der Gemüseschubladen	2
Anzahl der Gefrierschubladen	3
Anzahl der Eierregale	1x transparent
Anzahl der Eisschächte	1x transparent
Anzahl verstellbarer Ablagen im Kühlteil	2+1

## LEISTUNG UND VERBRAUCH

Klimaklasse	Klimaklasse: N
Aufbewahrungszeit bei Stromausfall (h)	9
Energieeffizienzklasse	E
Jährlicher Energieverbrauch	216
Akustische Geräuschklasse	C
Geräuschpegel dB(A)	37
Sterne Bewertung	4
Gerätekapazität insgesamt (l)	248
Gesamtgefrierkapazität	4,5
Fassungsvermögen Kühlfach (l)	186
Fassungsvermögen Gefrierfach (l)	62

## ABMESSUNGEN

Höhe des Produkts (mm)	1772
Breite des Produkts (mm)	540
Tiefe des Produkts (mm)	545
Verpacktes Produkt Höhe (mm)	1832
Verpacktes Produkt Breite (mm)	580
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)	597
Gesamtgewicht (kg)	59
Nettogewicht (kg)	57,4